
Boskovice
Kraj: Jihomoravský Okres: Blansko

Správní obvod: Boskovice GPS souřadnice: 49.487513N, 16.659971E

Nadmořská výška: 381 m n. m. První pís. zmínka: 1222 (802 let) Katastrální výměra: 2 782 ha

Počet obyvatel: 11 505 PSČ: 680 01

Adresa URL: www.boskovice.cz Facebook: mestoboskovice

Počet obyvatel obce Boskovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

899 4 574 852 5 180 11 505

Historie počtu obyvatel obce Boskovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 899 4 574 852 5 180 -22 11 505
1.1.2023 925 4 567 861 5 174 35 11 527
1.1.2022 930 4 535 864 5 163 59 11 492
1.1.2021 911 4 514 859 5 149 -4 11 433
1.1.2020 903 4 545 844 5 145 4 11 437
1.1.2019 872 4 572 834 5 155 -45 11 433
1.1.2018 873 4 581 848 5 176 -31 11 478
1.1.2017 862 4 607 846 5 194 62 11 509
1.1.2016 852 4 601 826 5 168 66 11 447
1.1.2015 818 4 615 808 5 140 47 11 381
1.1.2014 809 4 630 769 5 126 20 11 334
1.1.2013 785 4 613 760 5 156 11 314
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